
Uchwała Nr 1178/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 228/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.), art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie 
praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1610, 
z późn. zm.), art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, 
z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
W uchwale nr 228/VIII/2015 z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Lublin, wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 ust. 1 w miejsce „100% najniższej emerytury i 75% najniższej emerytury” wprowadza się „120% 

najniższej emerytury i 95% najniższej emerytury”;
2) w § 3 ust. 2 w miejsce „160% najniższej emerytury i 110% najniższej emerytury” wprowadza się „190% 

najniższej emerytury i 130% najniższej emerytury”;
3) w § 5 ust. 4 w tabeli w punkcie 3 wykreślić słowo „noclegowniach”;
4) § 7 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„Od liczby punktów uzyskanych w ust. 4 odejmuje się 20 punktów w przypadku dewastacji lokalu, 
20 punktów za zakłócanie porządku domowego, 30 punktów w przypadku samowolnego zajęcia lokalu.”;

5) w § 7 ust. 15 po słowach „Wnioskodawcy objęci wykazem ostatecznym” dodaje się „oraz osoby określone 
w § 5 ust. 2 pkt 2 i pkt 3”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.
  

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 9ADCA177-2339-46D9-B6EE-08D67F697BBC. Podpisany Strona 1 z 1




